


	Fatra
	Fatrafol
	Fatrafloor
	Fatrafoil
	Profily
	Granulát
	BOPET
	Regranulace
	Extruze
	Vstřikování
	PVC obaly
	Energetika
	E-shop


	Čeština	English
	Deutsch
	Русский










	
	
	
		
		
			
			
			Menu
		
		
			
			
		Vyhledávání
		
			O nás
	Aktuality
	Udržitelnost
	Kariéra
	E-SHOP
	Reference
	Ke stažení
	Kontakt


		

	

	






	PVC podlahy
	Vinylové dílce
	Plovoucí vinylové podlahy
	Obklad stěn
	Doplňky


	Střešní hydroizolační systém
	Zemní hydroizolační systém
	Systém pro izolaci jezírek a vodních ploch
	Doplňky


	Transparentní fólie
	Barevné fólie
	Speciální fólie
	Řezané fólie
	Potištěné fólie


	NOVODUR – neměkčené PVC
	NOVOPLAST – měkčené PVC
	TRANSPARENT – čiré PVC


	Katalog všech profilů
	Hadice
	Trubičky
	Plastová madla
	Podlahové profily
	Tenisové lajny


	Nafukovací hračky
	Nafukovací reklamní předměty
	Nafukovací límce
	Ložní vložky a výseky (pleny)
	Podložka pro psy
	Výrobky na zakázku


	BOPET fólie
	Vícevrstvé laminované fólie


	Fólie a desky z PE
	Výstražné fólie
	Protiskluzové fólie z EVAC
	Ochranné desky


	Plastové dlaždice
	Ochranná plastová čela
	Plastová přepravka


	Tvarované obaly


	Regranulace
	Regranulát







Zavřít


	Vinylové podlahy FATRAFLOOR
	Hydroizolační systémy FATRAFOL
	Technické fólie / Měkčené PVC fólie
	PVC granulát
	Plastové profily
	Hračky a další svařované výrobky
	BO PET fólie a lamináty
	Fólie a desky z PE a EVAC
	Vstřikované výrobky, vstřikování plastů
	Tvarované výrobky
	Regranulát, regranulace
	Energetika


← ZpětVinylové podlahy FATRAFLOOR	PVC podlahy
	Vinylové dílce
	Plovoucí vinylové podlahy
	Obklad stěn
	Doplňky


Hydroizolační systémy FATRAFOL	Střešní hydroizolační systém
	Zemní hydroizolační systém
	Systém pro izolaci jezírek a vodních ploch
	Doplňky


Technické fólie / Měkčené PVC fólie	Transparentní fólie
	Barevné fólie
	Speciální fólie
	Řezané fólie
	Potištěné fólie


PVC granulát	NOVODUR – neměkčené PVC
	NOVOPLAST – měkčené PVC
	TRANSPARENT – čiré PVC


Plastové profily	Katalog všech profilů
	Hadice
	Trubičky
	Plastová madla
	Podlahové profily
	Tenisové lajny


Hračky a další svařované výrobky	Nafukovací hračky
	Nafukovací reklamní předměty
	Nafukovací límce
	Ložní vložky a výseky (pleny)
	Podložka pro psy
	Výrobky na zakázku


BO PET fólie a lamináty	BOPET fólie
	Vícevrstvé laminované fólie


Fólie a desky z PE a EVAC	Fólie a desky z PE
	Výstražné fólie
	Protiskluzové fólie z EVAC
	Ochranné desky


Vstřikované výrobky, vstřikování plastů	Plastové dlaždice
	Ochranná plastová čela
	Plastová přepravka


Tvarované výrobky	Tvarované obaly


Regranulát, regranulace	Regranulace
	Regranulát


Energetika




	Aktuality
	O nás
	Kariéra
	E-shop
	Udržitelnost
	Virtuální návrhář
	Ke stažení
	Nákup / nabídka
	Pro partnery
	Kontakt






Zavřít




				
					Vyhledávání
					
				
				
			



Zavřít





	
		
		Stránka nenalezena

		

	

	

	
Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte již neexistuje nebo byla přesunuta jinam.
Máme pro Vás ale mnoho dalších stránek, na kterých doufáme najdete to, co jste hledali.
Vyberte si z následujícího menu:


	Aktuality
	O nás
	Kariéra
	E-shop
	Udržitelnost
	Virtuální návrhář
	Ke stažení
	Nákup / nabídka
	Pro partnery
	Kontakt









	
	
Další výrobky Fatra
	Vinylové podlahové krytiny
	Hydroizolace FATRAFOL
	Technické fólie / Měkčené PVC fólie
	PVC granulát



 
	Plastové profily
	Hračky a další svařované výrobky
	Fólie a desky z PE, PET a EVAC
	BO PET fólie a lamináty



 
	Vstřikované výrobky
	Tvarované výrobky
	Regranulát, regranulace



O nás
	Profil společnosti
	Aktuality
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů
	Fatra e-shop
	Volné pozice
	Kontakt



	

	

	

	Toto jsou internetové stránky společnosti Fatra, a.s., IČO 27465021, se sídlem na adrese třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4598. Společnost Fatra, a.s., je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4.
	© 2024 Fatra, a.s. • All rights reserved


	

	





		
				
                    Čeština
			
	
				
                    English
			
	
				
                    Deutsch
			
	
				
                    Русский
			






